[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»
«ЮКАМЕН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    29.07.2014 г.		                       №  82
с. Юкаменское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Юкаменское»
за первое полугодие 2014 года

 В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и п.2 раздела 15 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Юкаменское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 14 декабря 2010 года № 77

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за первое полугодие 2014 года (приложение № 1).
1. Активизировать работу по уменьшению недоимки и увеличению доходной части бюджета Юкаменского поселения.
1. Осуществлять постоянный контроль главным распорядителям и получателям бюджетных средств за целевым и эффективным использованием бюджетных средств.
1. Направить данное распоряжение в Совет депутатов муниципального образования «Юкаменское».
1. Разместить распоряжение в Вестнике нормативно-правовых актов муниципального образования «Юкаменское» и в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                    А.П. Широких

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

[image: ]
image1.png

image2.png
AHanu3 ucnonHexwus drogxeta Ha 1 mwona 2014 roga
MO "lOkamerckoe"

Koa BK HaumeHosakve loposoi DaKkT Ha
nnHa 3 01.07.14

8 50 00000 00 0000 000 Jloxoaut Gioaera ITOTO 149081
10000000 000000000 _|IOXO/UbI
1010200001 0000 110_|Hanor ua 0x0abt puswseckux aui

105 0000000 0000 000 |HAJIOT 11 HA COBOKYIIHbIii IOXO/L
EnHbiil HAIOr Ha BMEHEHHBIH 10X01 Ans
10502000 020000 110 _|ovaenshbix sizios nestenHoctn
10503000 01 0000 110_| Euibiii cenbexoxosaiicTaentbit naror
106 00000 00 0000 000 _|HAJIOTH HA MMYIIECTBO
Harnor Ha HMyLLCCTB0 (H3HTECKHX AL,
B3umacbiii 10 CTABKAM, MPHMEHSEMBIT K
0GbeKTaM HIOrO0GAOKEHH, PACTIONOKEHHBIM B
10601030 100000 110 _|rpasmuax nocesensit
T06 06000 000000 T10_|3emenenerii nanor
3410.TKCHHOCTE W IEPEPACHETH 110
109 00000 00 0000 000 _|ovwenenmpim nanorav

HMYIIECTBA, HAXO/SIEr OCS B

rOCYIAPCTBEHHOIT 1
11100000 00 0000 non_lmynmumuu,uon COBCTBEHHOCTIL
J10x0161, rony4aeMble B BitZle apeRHON M1aTH 32
[3eMenbHLIC YHACTKH, FOC.COBCTBEHHOCTS Ha
11105013 100000 120 _|xotopie e pasrpaniena

Jloxoasi or cxash B apenzy nvyuectsa,
11105035 05 0000 120 _|naxonsiierocs s COGCTBEHHOCTH MyH palionon
11109045 05 0000 120_|[Ipoviie Z10X0/b1 OT HCMOTb30BaHIA HNYLILECTBA
11400000 00 0000 000 | /l0XOARI OT NPOAAAM MATEPHAALHBIX H
eMaTepHATLHLIX AKTHBOB

11406013 100000430 | HloX0XbI OT MPOAGAH SEMENBHEIX YHaCTKOB,
rocynapeTBeHHas COGCTBEHHOCTS Ha KOTOPHIE He

pasrparirsea
T14 06025 05 0000 430 | HOXOAS1 OT MpORAH 3eMEABHbIX YHaCTKOB,
MAXOZALLIXCA B COGCTBEHHOCTH MyHHIHTATBHEX
ioon
11700000 00 0000 000_|IPOUNE HEHAJIOTOBBIE IOXO/Ib
11701050 05 0000 180 _|Heabiachenmble nocTynenis
11705050 05 0000 180_|TIpouiie newanorobbie foxont
20200000 00 0000 000_[Besnosmesnubie noctynacnss 12712,4] 127124
20201001 100000 151 |HoTaunn Gromkeraw noceennii Ha sbipasHiBasie 20987.6|

10415.8]  10415.8]

20201003 10 0000 151 |Motaunu Gloaxeram nocenexni va

cGanancuposantocts HIETNO!
202 02999 10 0000 151_|Tpotne cyGenaum Gromketav nocenchnit 19963 19963

20203015 100000 151 |CyOBeHiuni K ocyUIECTBICHHE BOMHCKOTO yieTa
(Groxeram nocenenuii R 95.5]
20204012 100000 151 _|Menbrommerhbie Tpancdepsl, nepeaasacnbic

(Groeram nocenenii s kowmencaui
10MOHHTEILHBX PACXO0B, BOIHHKILNX B
pesyaTare petcHii, MpHHATEIX Opranayi B12CTH
apyroro yposes

96 000 000 000 000 000[Pacxoabi Groaxera - UTOCO

0100 0000000 000 000 OG11erocy1apCTBENNbIE BONPOCHI
01000000000 000 210__[Onurara Tpysa ¢ nasmcresuami

0100 0000000 000 212__|Mposine shinaatsl
(0100 0000000 000 220 _ | TpuoGperente yeryr 137.3)
(0100 0000000 000 240_[Ge3noamestible riepesie. oprains;
(0100 0000000 000 250 _|lepescaierius Apyris Grozukeravt 43.1
[0100 0000000 000 290 Tporiwe pacxoas 28.7]

0100 0000000 000 310 [VBennsenue cronmoct OC

vi
708.5

0100 0000000 000 340 __|Vsennuenne cronmoctit M3 17,1
[0200 0000000 000 000_|Hauuonaasmas oGopona 95,5

|
0203 0000000 000 210__[Orrara Tpyza ¢ nasmcresamin 9.5
0203 0000000 000 220 | Tpnotperenne yeryr

image3.png
0203 0000000 000 310 _[Veenuerme cromsocti OC
0203 0000000 000 340 _|Vsennsenue cronmocti M3
0300 0000000 000 000 [Haunonaabnas Gezonacnocrs
0310 0000000 000 000 __[OGecneserite noaproii Gesonactoctn
03140000000 000 000 |Jlpyrwe Bonpochi s o6aactn HE
0400 0000000 000 000 _[Haumouamsuan sxonovmia
0405 0000000 810 242__|Celtbekoe X03sHiCTBO # HIGONOBCTEO

0409 0000000 000 000 | [lopOXKHOE CTPOMTEILCTBO

0412 0000000 000 251_|Minbie enGromkerHbie Tpancieptst

0500 0000000 000 000 _|7Kuamiio-kovmynanbioe xossiicrso

0502 0000000 000 000 _|MeponpisTis B 0GAACTH KOMMYHATEHOTO
xossiicrsa

0503 0000000 000 220 _|Meponpistis 1o Graroycrpoiictay niocenemii
(0700 0000000 000 000__|OGpasosanme

0707 0000000 000 290 _|MoprioXesiias nOMTHKA H 0310poRTEHHE A€Tei
0800 0000000 000 000 _|KyaisTypa n cpeactsa macconoi nmbopvann
0800 0000000 000250 _[Tepesncaenits Apyrisn Gromreravt

1102 0000000 000 000 __|Criopm u gpusuueckan kyavmypa

PeayaTar nenoanenns Gloxkera (1epuunt
npodmunr ("+)

2.4
406/ 3611 93.1] 26%|
406

1027.7]

1027.7]

17,
17.7] 177 2.7]
25357,6] 123639 123639
253576] _12363.9] 123639
75,9 75.9|

-444,9|